[bookmark: _GoBack][bookmark: 校团发〔2018〕45号][bookmark: 关于做好2018年团员注册及新生团组织关系转入工作的][bookmark: 附件一：]附件一：

关于成立***团支部的请示
（模板供参考）

共青团吉首大学***学院委员会：

***班级于2022年9月成立，现有学生**名，其中共青团员**名。为充分发挥共青团组织团结教育青年的核心作用，担负直接教育团员、管理团员、监督团员和组织青年、宣传青年、凝聚青年、服务青年职责，根据《中国共产主义青年团章程》，特申请成立***班团支部。经团员大会讨论，拟推荐***为书记，***、***、***为委员（可根据团员人数设置3-5名委员）。
妥否，请批示。

***班级委员会
****年**月**日

说明：本科生班级名称应包括年级、专业全称、班级序号。研究生团支部根据实际情况命名，由其上级团组织核准上报。

附件二：

[bookmark: 附件二：]补办团员证登记表
团委（章）：
	团支部名称
	姓名
	出生年月
	入团时间
	备注